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Upphandlingsnytt återuppstår   
Årets första upphandlingsnytt. Jag kommer återigen att bevaka upphandlingsområdet utifrån SBFs 
verksamhetsområden för att öka förvaltningens kunskap inom inköp och upphandling. 
Upphandlingsnytt kommer att innehålla kort om aktuella domar där praxis förändrar vår tolkning av 
lagstiftningen och tips på i första hand kostnadsfria utbildningar och allmänt vad som är på gång inom 
området.  

Har ni tips på innehåll så hör gärna av er. Jag kommer att rotera min fysiska arbetsplats temporärt till 
en annan enhet inom förvaltningen och efter sex månader byter jag till en annan arbetsplats. Under 
februari hittar ni mig på våning 3, enheten för gestaltning och projektering och fr.o.m. mars hittar ni 
mig på våning 2, enheten för översiktsplanering. 

Hälsningar Anette Ahlblad, anette.ahlblad@helsingborg.se 

 
Konstupphandling 
 

Är ni intresserad av hur konst kan upphandlas? Eller vill ni ha råd och stöd, då är mitt tips om att läsa 
mer på Upphandlingsbryggan 
”Upphandlingsbryggan” handlar om ett upphandlingsstöd som kan fungera som en brygga mellan 
konstnärer/kreativa yrken och offentliga beställare och som har fått ekonomiskt stöd från Nordiska 
Ministerrådet & Erasmus+. 

 
Domar 
 

Högsta förvaltningsdomstolens avgörande HFD 2022 ref. 4 I och II. Angående leverantören vars 
anbud förkastats på grund av ett otydligt obligatoriskt krav ansågs inte lida skada. Detta eftersom 
leverantören inte ställt några frågor om kravet under anbudstiden. Läs Advokatbyrå Delphi´s analys: 

Dom-Högsta förvaltningsdomstolen 

Upphandlingsnytt 
Stadsbyggnadsförvaltningen 

https://intranat.helsingborg.se/sbf/hjalp-och-stod/inkop/
mailto:anette.ahlblad@helsingborg.se
http://www.upphandlingsbryggan.com/
https://inkopsradet.se/ingen-fraga-ingen-skada/


 

 

Upphandlingsnytt 
Stadsbyggnadsförvaltningen 
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Högsta förvaltningsdomstolens dom i mål nr 7741-22. 
Det står nu klart att upphandlande myndigheter får använda lottning för att begränsa antalet 
anbudssökande som bjuds in till att lämna anbud i ett selektivt förfarande. Lottning ska dock vara en 
sista utväg. Myndigheten måste därför först ha bedömt anbudssökandenas förmåga att utföra 
kontraktet utifrån de angivna kvalificerings- och selekteringskriterierna och dessa kriterier kan sannolikt 
inte vara vilka som helst. Det skriver advokat Albin Nyrén och biträdande jurist Tina Njezic, båda vid 
Advokatfirman Kahn Pedersen, i en analys av Högsta förvaltningsdomstolens dom i mål nr 7741-22. 
 

 
Ny praxis-avfallsdirektivet 
 

Ny praxis från EU-domstolen bland annat angående vad som gäller för icke förorenade massor enligt 
avfallsdirektivet: Mer fakta kan du läsa i Advokatbyrån Delphi´s publikation: Ny praxis-Avfallsdirektiv 

 
Aktuella seminarier 
 

Kan vi stoppa välfärdsbrottsligheten i den offentliga upphandlingen? 
Datum: 16 februari  
Tid: 08.00-09.00 
Plats: Digitalt via Zoom 
Arrangör: ADDA 
Det är kostnadsfritt att delta.  
Anmälan: Anmälan: Brottsligheten i den offentliga upphandlingen 

 

https://intranat.helsingborg.se/sbf/hjalp-och-stod/inkop/
https://www.delphi.se/uploads/2022/12/ny-praxis-fran-eu-domstolen-bland-annat-angaende-vad-som-galler-for-icke-fororenade-massor-enligt-avfallsdirektivet.pdf
https://www.adda.se/utbildningar-och-seminarier/seminarier/framtidsseminarium-kan-vi-stoppa-valfardsbrottsligheten-i-den-offentliga-upphandlingen/

